

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAV000922857

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		12.03.2025 / 12.03.2025		număr: номер		data: дата																	
9. Transportator Перевозчик				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС																			
1. Furnizor: Поставщик				S.C. BIROUL-GRUP S.R.L., or. Edinet, str. Independentei 86/a Cont MD10V102224160000011MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.16 Edinet, VICBMD2X447																			
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				Institutia Publica Gim.Halahora de Sus, r-ul Briceni s.Halahora de Sus c.f./ nr.TVA 1002604000742 / ф.к./ код НДС 5500440																			
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____				4. Documente anexate Прилагаемые документы																			
5. Punct încărcare or.Briceni, str. Independentei 28 Пункт погрузки				6. Punct descărcare r-ul Briceni s.Halahora de Sus Пункт разгрузки				7. Redirișări Переадресовки															
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны	
1. Hârtie contorască 48 #		buc.		4.000		19.167		76,67		20		15,33		92,00		-		-		0			
2. carte contorască 96 #		buc.		4.000		35.833		143,33		20		28,67		172,00		-		-		0			
3. Noțnițe Buro Max 255mm		buc.		1.000		41.667		41,67		20		8,33		50,00		-		-		0			
4. Salfețe universale Frecken Bok 5шт+1		buc.		4.000		37.500		150,00		20		30,00		180,00		-		-		0			
5. Scotch Transparent 10cm 50m		buc.		7.000		3.333		23,33		20		4,67		28,00		-		-		0			
6. Scotch Dvuh.Storon 12cm 10m		buc.		2.000		5.000		10,00		20		2,00		12,00		-		-		0			
7. Bumađa maestro standard+ A-4 80gr		buc.		15.000		69.167		1037,50		20		207,50		1245,00		-		-		0			
8. Scoroșivator plastic A4		buc.		60.000		5.833		350,00		20		70,00		420,00		-		-		0			
9. Clei Centrum Glue stick PVA 36gr		buc.		2.000		27.500		55,00		20		11,00		66,00		-		-		0			
10. Paпка A4 2 colyța		buc.		10.000		45.833		458,33		20		91,67		550,00		-		-		0			
11. Carton A4 cvetnoy		buc.		80.000		1.250		100,00		20		20,00		120,00		-		-		0			
12. Fayly A4 BIROTIC EXPRESS 50MKM		buc.		400.000		1.000		400,00		20		80,00		480,00		-		-		0			
13. Bumađa cvetna Paperline 250*A4 RAINBOW 5 Deep col		buc.		2.000		156.250		312,50		20		62,50		375,00		-		-		0			
14. Paпка na zavyazke		buc.		10.000		7.750		77,50		20		15,50		93,00		-		-		0			
15. Skoby DL 518 24/6		buc.		2.000		9.167		18,33		20		3,67		22,00		-		-		0			
16. Scotch Dvuh.Storon 25cm 10m		buc.		2.000		10.000		20,00		20		4,00		24,00		-		-		0			
Skrėpki Office Line 100clips 28mm		buc.		1.000		8.333		8,33		20		1,67		10,00		-		-		0			
18. Clei Gingko White glue 250ml		buc.		1.000		25.000		25,00		20		5,00		30,00		-		-		0			
19. Clei Gingko White glue 120ml		buc.		1.000		16.667		16,67		20		3,33		20,00		-		-		0			
Scotch Transparent 48cm 66m		buc.		2.000		21.667		43,33		20		8,67		52,00		-		-		0			
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								3367,49		X		673,51		4041,00		X		X		X		0,00	

13. Permis eliberarea:
Отпуск

director SERGHEI SAVCA

разрешил:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 12.03.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

director SERGHEI SAVCA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 12.03.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului
(transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получательValidă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului/
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

